Anno Domini Millesimo Septin-
gentesimo Vigesimo Die Decima
Quarta Februarij. Ego Idem Idem su-
pra Benedixi Matrimonium inter
Jamatum Josephum Aurigam & Regi-
nam Virginem Jamulantem apud M.
Rostocka Predictis Bannis Tribus die-
bus Solemnioribus de Villa Pokalow-

Anno Domini Millesimo Septingen-
tesimo Vigesimo - Die Decima Quar-
ta Martii - Ego Adalbertus Siennic-
ki Propositus Vieles Benedixi mati-
monium vite contractum inter Nobilem
Zinkowski Famulum M. D. Rybinska,
& nobilem Annam Kobylinska Famu-
lam Gwosdz Pawzow. in villa Stad-
kiewicze -

Anno Domini Millesimo Septin-
gentesimo Vigesimo Primo Die Se-
xta Julii. Ego Adalbertus Siennicki
canonicus & Officialis kijovis, Parochus
Vieles Benedixi matrimonium legiti-
me contractum inter Gwosdz Petrum
Niedaszkowski et Reginam Boromska
Viduanam - Predictis Bannis Tribus -
Plurimis adstantibus -

Anno Domini Millesimo Septin-
gentesimo Vigesimo Primo Die vero
Decima nona Augusti. Ego Idem Dru-
supra Benedixi matrimonium legitime
contractum inter Gwosdz Franciscum Lo-
siewski & Theresiam Wierzbicka Vir-
ginem adstantibus Parentibus eorum
& M. D. Craplic Capitaneo Kremeney
aliisque pluribus -

Anni Millesimus Septingentesi-
mus Vigessimus Secundus, & mille-
simus Septingentesimus Vigesimo
Tertius vacant -

Anno Domini Millesimo Septingen-
tesimo Vigesimo Quarto Die Vigesi-
ma Quinta Maij. Ego Adalbertus Sen-
nicki

5

Prepositus Viced. Benedixi matrimoni
um legitime contractum predictis ban
nis Tribus inter Georgium Terlecki &
Annam Bortnowska - adstantibus plu
ribus Hominiibus Fide dignis -
Anno Domini Millesimo Septin
gentesimo Vigesimo Quarto Die
Vigesima Nona Maij. Ego Joem Qui
supra Benedixi matrimonium legitime
contractum inter Gnyfos Carolum Za
tyński & Eufrosinam Lutostaniska Ja
mulos M D. Potockie Venatorum Curucens
predictis Bannis Tribus Diebus Fe
stivis -

Libros Metricos legi, & manu
mea subscripsi

Josephus Aug. Czarniecki
Off. Gnylis Kirj
wicz

Anno Domini Millesimo Se
ptingentesimo Vigesimo Quinto
Die Undecima Novembris. Ego
Joannes Franciscus Wnuczkowski
Vicarius Viced. Benedixi matrimo
nium legitime contractum inter M D. Jo
sephum Craplic Thesaurum Msistaviem
& Mariannam Waszniewska Subdapife
rid, Zytt predictis Bannis Tribus die
bus Festivis adstantibus pluribus Jo
stibus Fide dignis M D. Michaele Szere
niowski Jndice Czerny Gnyso Tetkie
wicz. Gnyso Stephano Jakubowski
& abis -

Anno Domini Millesimo Septin
gentesimo

Vigesimo Sexto Die Decima Quin-
ta Augusti. Ego Joannes Franciscus
Wnuczkowski Vicarius Vicedni, rati-
ficavi matrimonium esse legitime con-
tractum inter Laboriosos Basilium Lin-
tradum et Agnete Chomutowna. Adstanti-
bus Testibus Fide dignis Ferrifabris.
de Villa Niczohowka -

Anno Domini Millesimo Septin-
gentesimo Vigesimo Septimo Die
Vigesima Tertia Januarii. Ego Matthe-
us Janicki Vicarius Vicedni, Benedi-
xi matrimonium legitime contractum
inter Laboriosos Basilium Romanen-
ko et Catharinam Jurczakowna Tribus
premissis Bannis, diebus festis, ad-
stantibus pluribus Testibus fide dignis
Gabriele Golenia et Michaele Murga
Gregorio Nazar et alii -

Anno Dni Millesimo Septingen-
tesimo Vigesimo Septimo Die Un-
decima Obri. Ego Idem benedixi ma-
trimonium inter Laboriosos benedictu
Calka et Mariannam Wysozynska
legitime contractum Diebus festis
tribus bannis. Adstantibus Testibus
fide dignis Inuro Joanne Kownacki
et Inuro Antonio Gzierski et Basi-
lio Kuckta et Theodoro Kaszewski
Omnes de Starieczna -

Anno Dni Millesimo Septingente-
simo Vigesimo Septimo Die Undeci-
ma Obri. Ego Idem benedixi Matrimo-
nium inter Laboriosos Martinum
Skora et Annam Chomutowna legi-
time contractum, diebus festis tri-
bus Bannis. Adstantibus Testibus
Fide

6

Fide dignis Inxoso Joanne Maykiewicz
& Honesto Luca Chomentenko. De
Villa Przybytki -

Anno Domini Millesimo Septin-
gentesimo Vigesimo Octavo. Die
sta Februarii - Ego Mathaus Janic-
ki Vicarius Vicedoniae benedixi mati-
monium inter Laboriosos Simeonem
murga et mariannam Suchaczowna
legitime contractum, diebus festiuis tri-
bus bannis, adstantibus testibus fide
dignis Theodoro Burel, Joanne Skrob
Hiacyntho Latka. Oēs de villa Staweczna.

Anno Domini ut supra Die Decima
Iunii. Ego Mathaus Janicki, benedixi
matrimonium inter Laboriosos Joachi-
mum Stepanko ritus graeci et marianna
Rawlicka, legitime contractum, diebus
festiuis tribus bannis ad populum dictis.
Adstantibus Testibus Andrea Wozny,
Theodoro Terenicz, fide dignis, omnes de
villa Dywlin -

Anno Dni ut supra Die Trigesima
Maij. Coniunxit matrimonium Pndz
Linczewski SJ ex Collegio Curucensi
protunc Missionarius, inter Perillrem
m. D. Alexandrum Letowski Capita-
neum Curucę et Gwosam m. de Kossa-
wowskie Potocka Viduam nre marian-
nam cum Indultu Illmi Lci Ordina-
rii, presente me mathao Janicki, protunc
Comendario Ecclesie Vicedoniae -

Anno Domini ut supra Die Trigesima
Iunii. Inter Laboriosum Andream
Rychwa et Annam Drodówna, pre-
missis Tribus bannis et sacra comuni-
one absoluta matrimonium contractu
copulavi.

et benedixi Ego Franciscus Pacanowski
Ordinis Prædicatorum Vicarius Curie
protunc Comendarius Viedoniae -

Anno Domini millesimo Septingentesimo
vigesimo Octavo Die Trigesimo
ma Junij. Ego Franciscus Pacanowski
Ordinis Prædicatorum, benedixi matrimonio
legitime contractum inter Joannem
et Helenam Golenianka, adstantibus Si
de dignis Thoma Skora et utas Hreho
renko, Marianna Solidówna et Catha
rina Kuchcikówna -

Hunc Librum in Visitatione legi.
et subscripsi

Stanislaus Tomaszewski Cano
nicus et Judex Surrogatus Luceonis
Cancellarius Kijovii, Visitator p Di
ocesim -

Anno Domini millesimo Septingentesimo
vigesimo Nono Die Decima Quarta
Februarii. Ego Mathew Janicki Altarista
Viedoniae, benedixi matrimonium inter
Gnrosam Mathiam Zberkowski et Gnro
sam Anastasiam Wotynecka virginem
legitime contractum, diebus festivis tri
bus bannis ad populum dictis tempore
festorum celebrantium. Adstantibus te
stibus Gnroso Antonio Kosciuszko et Gnro
so Antonio Wyhowski. Omnes de villa
Szemetye -

Anno Domini millesimo Septingentesimo
vigesimo Nono Die Vigesima
Prima Novembris. Ego Simeon Train
ski Vicarius Viedoniae benedixi matrimo
nium

7

inter Laboriosos Simonem Szybda
Ritus Graeci & Sophiam Lipska. adstan-
tibus fide dignis Inroso Stephano Do-
narski & Anna murczycha -

Anno Domini Millesimo Septin-
gentesimo Vigesimo Nono Die Duo-
decima Julii. Ego Simon Traciński
Vicarius Vieles benedixi matrimonium
inter Laboriosos Charlenko Narar,
Ritus Graeci & Catharinam Kuchtowa-
adstantibus fide dignis Inroso Petro
Niedarszkowski -

Anno Dni Millesimo Septingente-
simo Trigesimo Die Decima Quin-
ta Augusti Ego Mathaeus Janicki Prae-
bendarius Vieles benedixi matrimoni-
um inter Laboriosum Kondrat Jaras
& Mariannam Virginem Chtaniowna
legitime contractum. dictis Festivis Tri-
bus bannis ad populum adstantibus se-
stibus fide dignis Michaele Sobozenko
Joanne Sobozenko Omnes de Villa Le-
rewce -

Anno Dni Millesimo Septingentesi-
mo Trigesimo Die Sta Februarii Ego
Simon Traciński Vicarius Vieles
benedixi matrimonium inter Laboriosos
Jacobum Turawel & Anastasiam Vir-
ginem Turczakówna legitime contra-
ctum adstantibus fide dignis Alexyi
Skrypnik Omnes de Villa Prybytki.

Anno Dni Millesimo Septingente-
simo Trigesimo Primo Die Sta Fe-
bruarii - Ego Simon Traciński Vicarius
Vieles benedixi matrimonium inter Joan-
nem Btoński & Annam legitime contra-
ctum diebus festivis tribus bannis. ad-
stantibus

fide dignis Innoctis Andrea Lewkowski
& Simone Mroczek -

Anno Domini Millesimo Septin-
gentesimo Trigesimo Secundo Die
2da Februarii Ego Stanislaus Toma-
szewski Canonicus Cathed. Luceorij, Can-
cellarius Kijovij, Prepositus Vieles, bene-
dixi matrimonium inter Lucam Kryncki
& Annam Mazurówna legitime contra-
ctum. Premissis Tribus bannis diebus Fe-
stivis adstantibus fide dignis -

Anno Dni ut supra, Die Vigesima Trin-
ta Februarii Ego Fr. Andreas Motoran-
kowicz Ordinis Carmelit. A.R.O. benedixi
matrimonium inter Nicolaurum Palimo-
wski & Apolloniam Wotyniecka legitime
contractum, premissis Tribus bannis die-
bus festivis, adstantibus fide dignis -

Anno Dni ut supra, Die Vigesima
Quinta Februarii, Ego Idem benedixi
matrimonium inter Joannem Kluk &
Ludovicam Paudryn legitime contractum
premissis Tribus bannis diebus Festi-
vis, adstantibus fide dignis -

Anno Dni ut supra, Die 5ta gbris -
Ego Idem benedixi matrimonium inter
Georgium Glora & Agnetem Nownicz
orkówna legitime contractum premissis
Bannis, atque adstantibus fide dignis.

Anno Domini ut supra, Die Deci-
ma Sexta gbris, Ego Stanislaus Toma-
szewski Canonicus Cathed. Luceorij, Can-
cellarius Kijovij, Prepositus Vieles, benedixi
matrimonium inter Dominicum Kuczyn-
ski & Helenam Swirska legitime con-
tractum cum Indultu Ulmi Loci or-
dinarij -

Anno Domini Millesimo Septingen-
tesimo Trigesimo Secundo Die Deci-
ma Octava Novembris. Ego Fr. Andre-
as Motcrankowicz protunc Comendarig
Vieledni, benedixi Matrimonium inter
Simonem Siotowicz, & Sophiam Krypia
nowska, legitime contractum, premisis
tribus bannis. Adstantibus fide dignis.

Anno Domini ut supra Die Deci-
ma Quarta Xbris. Ego Stanislaus To-
maszowski Canonicus Cathed. Luceon, Can-
cellarius Kijovii, Prepositus Vieledni, bene-
dixi Matrimonium inter Perillrem m D.
Alexandrum Lesnicki Capitaneum Zyts.
& m D. de Kofszakowskie Lentowska Capi-
tanea Ovruc, cum Indultu Illmi Loci
Ordinarij. In Adventu—

Anno Domini Millesimo Septin-
gentesimo Trigesimo Tertio Die De-
cima ova Januarij. Ego Fr. Andreas
Motcrankowicz Carmelita protunc Com-
mendarius Vieledni benedixi Matrimoni-
um inter Joannem Markiewicz & The-
ressam Tomaszowa legitime contractu
premissis Tribus bannis. Adstantibus
fide dignis—

Anno Domini ut supra Die Decima
Octava maij. Ego Idem benedixi Ma-
trimonium inter Casimirum Turawel,
& Mariannam Drodzowna legitime o-
tractum, premisis tribus bannis. Ad-
stantibus fide dignis—

Anno Domini Millesimo Septin-
gentesimo Trigesimo Tertio Die Deci-
ma Quarta Junij. Ego Fr. Andreas Mot-
crankowicz Carmelita, protunc Comen-
darius

Vieledniū benedixi matrimonium inter Jo
annem Gogoliński & Annam Nowicka,
legitime contractum, præmissis Tribus
bannis. Adstantibus Testibus multis Fide
dignis— Anno Domini Millesimo Septin
gesimo Trigesimo Tertio— Die vi
gesima Ida Junij. Ego Fr. Andreas mot
czankowicz Carmelita, protunc Comenda
rius Vieledniū, benedixi matrimonium in
Stephanum Galicki & Anastasiam Lu
rawłowna, legitime contractum, præmis
sis tribus bannis. Adstantibus fide dignis.

Anno Domini ut supra Die Unde
cima Novembris. Ego Idem Benedixi
matrimonium inter Joannem Goderwski
& Annam Turawłowna, legitime contra
ctum, præmissis tribus bannis Testibus
Fide dignis—

Anno Domini Millesimo Se
ptingentesimo Trigesimo Quarto—
Die Ima Januarii Ego Josephus Dru
zytowski benedixi matrimonium, inter
Laboriosos Petrum Chomeniczuk & Agne
tem Swarowna virginem, legitime contra
ctum, præmissis Tribus bannis. Adstanti
bus Testibus Joanne Mohilczuk & Barba
ra Motenczycka de villa Chtuplany—

Anno Domini Millesimo Septingen
tesimo Trigesimo Quinto Die ova
Februarii Ego Josephus Druzytowski vi
carius Vieledniū, benedixi matrimonium
inter Laboriosum Andream Silkiewicz
& Annam Stachowna virginem, legiti
me contractum. Adstantibus Testibus
Fide dignis. de villa Lipniki—

Anno Domini Millesimo Septingentesi-
mo Trigesimo Quinto Die bta Aprilis.
Ego Josephus Drużytowski Vicarius Viele
dux benedixi matrimonium inter Gnrsum
Nicolaum Karzewski & Theresam Piatkow
ska. Adstantibus Testibus. Anna Wyhow
ska & alii -

Anno Domini ut supra Die 4ta Maij.
Ego Josephus Drużytowski Vicarius Ec-
clesiae Vieles benedixi matrimonium in-
ter Gnrsum Antonium Sziwowski & Apolo-
niam Fhotowin'ska legitime contractum -
Premissis Tribus bannis. Adstantibus fide-
dignis ex sexu femineo De Villa Terewe-

Annus millesimus Septingentesimus
Trigesimus Sextus desideratur -

Anno Dni Millesimo Septingente-
simo Trigesimo Septimo Die Vigesi-
ma Quarta Januarii Ego Adalbertus
Josephus Jakubowski Cano: Cathed. Kijo-
vi, Propositus Vieledny Astiti Matrimonio
Contracto M D. Ignatii Lewkowski, cum
Marianna Wotynecka Virgine In presen-
tia multorum Fide dignorum -

Anno Dni Millesimo Septingentesimo
Trigesimo Septimo Die Decima nona
Februarii Ego Adalbertus Jakubowski Cano
Kijovi, Propositus Vieles Astiti Matrimonio
Contracto M D. Pauli Chodakowski, cum Je-
myśła Virgine Anastasia Zbikowska - In
presentia Fide dignorum

Anno Dni Millesimo Septingentesi-
mo Trigesimo Uno Die bta Martii Ego
Adalbertus Jakubowski Cano Kijovien,

Propositus Vieledę Astiti Matrimonio con-
tracto Michäelis Szostak cum Marianna
Kulikówna In presentia Fide dignorum de
Villa Staweczna -

Anno Dñi millesimo Septingentesimo
Trigesimo Imo Die 3tia Novembris -
Ego Ignatius Joannes Sklarski Vicarius
Vieledę benedixi matrimonium inter Labo-
riosos Laurentium Catka & Theodoram Bro-
szkówna Virginem legitime contractum -
In presentia Fide dignorum de Villa no-
waki -

Anno Domini millesimo Septingen-
tesimo Trigesimo Septimo Die Undeci-
ma Novembris. Ego Idem qui supra bene-
dixi matrimonium inter Ignosum Theodo-
rem Staszynski & Veronicam Czyska
Virginem, legitime contractum in præ-
sentia fide dignorum -

Anno Domini Millesimo Se-
ptingentesimo Trigesimo Octavo -
Die Decima Sexta Februarii Ego I-
gnatius Joannes Sklarski Vicarius Vie-
ledę Assistebam Matrimonio contracto
inter Thomam Matusewicz & Catharinam
Wistouchowa, publicatis tribus bannis ex
Ambona diebus Festivis In presentia fi-
de dignorum

Anno Dñi Millesimo Septingente-
simo Trigesimo Octavo Die Decima
Septima Februarii Ego Ignatius Joan-
nes Sklarski Vicarius Ecclesie Parochi-
alis Vielednia Assistebam Matrimonio
inter Laboriosum Martinum Sosinski
& Catharinam Naumowa Viduam -
publicatis tribus bannis ex Ambona,
diebus Festivis In presentia Fide di-
gnorum -

Anno Domini Millesimo Septin-
 gentesimo Trigesimo Octavo - Die
 Undecima maij Ego Pancratius Moszyn-
 ski Ordinis Predicatorum Astiti matri-
 monio contracto Michæelis Jankowski,
 cum Catharina Catkowna In presentia
 fide dignorum Devilla Przybytki -

Libros Copulatum, in Visitaone
 Guili productos, diligenter conscriptos
 cum solatio Animi subscribimus -
 Datis in Wielecniku Die Vigesima Quin-
 ta Februarii Millesimo Septingen-
 tesimo Trigesimo Octavo -
 Josephus Augustinus Carnedki Ep̄pus
 Domitiopolitanus, Suffraganeus, De-
 canus Cathed. V. in Spiri. Officilis.
 Guilis Kijovis, Custos Cathed. Luceor

(L S)

Anno Domini Millesimo Se-
 ptingentesimo Trigesimo nono Die Vi-
 gesima Quinta Junij Ego Ignatius Joan-
 nes Sklarski Comendarius Ecclesie Viele-
 dni, benedixi Matrimonium inter Labo-
 osum Stephanum Galinski et Agnetem Li-
 niewska viduam, legitime contractum, pre-
 missis tribus bannis, diebus Festivis. In
 presentia adstantium fide dignorum -

Anno Dni Millesimo Septingentesi-
 mo Trigesimo Nono Die Decima Augu-
 sti Ego Idem Dni supra benedixi matri-
 monium inter Antonium Wiszniewski,
 et Guisam Annam Meleskowna, legiti-
 me

contractum, promissis tribus bannis diebus
Festivis In presentia Fide dignorum —

Anno Domini Millesimo Septin-
gentesimo Quadragesimo - Die Deci-
ma Quarta Ubris Ego Ignatius Joannes
Skarski Comendarius Ecclesie Vieles,
benedixi matrimonium inter Michaelem
Szkureński & Mariannam Latkowna Vir-
ginem legitime contractum, promissis tri-
bus bannis diebus Festivis In presentia
Fide dignorum —

Anno Domini ut supra Die vigesi-
ma Ubris Ego Joannes Skarski Comen-
darius Vieles, benedixi matrimonium
inter Dnūm Andream Brzozowski, &
Mariannam Bartoszkowna, legitime con-
tractum In presentia Fide dignorum —

Anno Domini ut supra Die vigesi-
ma Quarta gbris Ego Idem, benedixi ma-
trimonium inter Stephanum Stepanski
& Magdalenam Nawrocka, legitime con-
tractum, promissis tribus bannis In pre-
sentia Fide dignorum —

Anno Domini Millesimo Septin-
gentesimo Quadragesimo Primo Die
Decima Quinta Januarii Ego Joannes
Ignatius Skarski, Comendarius Ecclē-
siae Parochialis Vieles, benedixi ma-
trimonium inter Laboriosum Martinū
Galicki & Eudoxiam Borówna legitime con-
tractum, promissis tribus bannis in presen-
tia fide dignorum —

Anni, millesimus Septingentesimus
Quadragesimus Secundus & Tertius de-
siderantur —

11

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Quadragesimo Quarto - Die Vigesima Quarta Octobris - Ego Adalbertus Potulnicki Comendarius Ecclesie Parochialis Vielednia, benedixi matrimonium inter Laboriosos Basilium Sobzenko et Annam Turowiosos Basilium Sobzenko et Annam Turowiosos Basilium Sobzenko, virginem contractum, premisis bannis. Testes fuere Laboriosus Johannes Sobzenko, Petrus Jurczak, Stephanus Komeniewicz ex Ferrifodina Petzanka -

Anno Dni Millesimo Septingentesimo Quadragesimo Quinto - Die Decima Nona Januarii Ego Adalbertus Potulnicki Comendarius Ecclesie Parochialis Vielednia, benedixi matrimonium inter Laboriosos Joachim Borowy et Agnetem Murdzanka virginem contractum. Premisis Tribus bannis. Testes fuere Laurentius Borowy, Alexander Borowy, Michael Baraniewicz Ex Ferrifodina Staweczna -

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Quadragesimo Quinto Die quarta Novembris. Ego Adalbertus Potulnicki Comendarius Vieledni Ecclesie Confirmavi matrimonium inter Inrosos Paulum Puszczyński et Rosaliam Terjewska viduos, contractum, premisis Tribus bannis. Testes Inrosus Antonius Lewkowski Thesaurides Owtuceny, Inrosus Johannes Diotkorski, Dnus Rutkowski Inrosus Kymanski. De villa Nowaki -

Anno Dni Millesimo Septingentesimo Quadragesimo Quinto Die quarta Novembris. Ego Adalbertus Potulnicki Comendarius Vieledni, benedixi matrimonium inter Laboriosos Josephum Andruszenko et Eudoxiam Chomutowna virginem, contractum, premisis Tribus bannis. Testes Alexander Andruszenko, Mathias Chomutenko,

Josephus Pohowski & Michæl Barankie
wicz de Ferrifodina Lubińska -

Anno Domini millesimo Septin-
gentesimo Quadragesimo Sexto Die
Trigesima Januarii. Ego Adalbertus Po-
tulnicki Comendarius Ecclesie Vielednica
benedixi matrimonium inter Laboriosos
Paulum Demozenko, & Agnetem Sodeloro
na Virginem, contractum, premisis tri-
bus bannis. Testes Alexander Kusnirczuk,
Martinus Skura - de Ferrifodina Mru-
ska -

Anno Dñi millesimo Septingente-
simo Quadragesimo Sexto Die Decima
Nona Maij. Ego Adalbertus Potulnicki
Comendarius Ecclesie Vieled, Confirma-
vi matrimonium inter Laboriosos Ba-
silium Bazyński & Helenam Andruszen-
kova Viduos contractum premisis tribus
bannis. Testes Michæl Rychwa, Elias
magister Officina ferrarie, Leo Borowy
de Ferrifodina Czerewkoviensi -

Anno Dñi millesimo Septingentesi-
mo Quadragesimo Sexto Die vigesi-
ma Nona Maij. Ego Joannes Wodricki Or-
dinis Prædicatorum de licentia Vicæ Prepo-
siti Vieled, benedixi matrimonium, inter
Laboriosos Timotheum Puttrański R.
Graci & Theophilam Borowa Viduam
contractum premisis tribus bannis Testes
Elias Puttrański magister Officina Fer-
rarie, nec non Gurosus Szymanski ad-
ministrato Bonorum Preposituralium
de Ferrifodina Czerewkowska -